
 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt kring arbete och funktionsnedsättning     

 
NR PROJEKT  ORGANISATION ORT REDOVISNING 

  
1. 

 
 

2. 

 
 

3. 

Boende – sysselsättningsprojekt 

dör människor med psykiska störningar 
 

Projektet Orkidén  

 
 

Hörselskadade i yrkesverksam ålder 
i ett glesbyggdslän 

RSMH 

 
 

Kristianstads kommun 

 
 

Hörselskadades distrikt i 
Jämtlands län 

Stockholm 

 
 

Kristianstad 

 
 

Östersund 

1 år - 1997  

 
 

1 år - 1997 

+ Förstudie 
 

3 år - 1998 

     
4. 

 
5. 

Kunskapskällan – en skola för livet 

 
Etablering av verksamheter vid 

synskadades aktivitetscenter  
Brukarhuset 

Stiftelsen Örebro Fontänhus 

 
Stiftelsen Brukarhuset 

 
 

Örebro 

 
Stockholm 

 
 

2 år - 1999 

 
3 år - 1999 

 
 

     

6. Hörselskadade i arbetslivet Hörselskadades distrikt i 

Örebro län 

Örebro 3 år - 1999 

     

7. Verksamhet för att öppna  
arbetsmarkanden för personer med  

olika typer av funktionshinder 

Synskadades Riksförbund Enskede 2 år - 1999 

     



 

 

 

 

 

 

 

 

8. Arbetsmarkandsprojekt Reumatikerförbundet Stockholm  3 år - 2000 

 
9. Arbetslösa kvinnor med  

funktionshinder – en resurs 

HSO, Älvsborgs län Borås 2 år - 2000 

     

10. STURA-projektet Stiftelsen Bräcke Diakoni Göteborg 1 år - 2000 

     
11. 

 
12. 

 
 

13. 
 

 
14. 

 
15. 

 
16. 

 

17. 
 

 
18. 

 
19. 

Lokalt arbetscenter för döva 

 
Verksamhet/sysselsättning på dagtid för 

gravt fysiskt funktionshindrade  
 

Projekt gällande hiv-positivas återgång till 
arbetslivet 

 
Koloniprojektet i Pari-Daeza 

 
INUTI-ateljé/galleri 

 
Att mötas i kommunikation 

 

Skrädderi med och för personer med olika 
handikapp 

 
Ett samverkansprojekt 

 
Jobbmöjligheter för unga synskadade 

Dövas förening 

 
RBU, Skåne 

 
 

Riksförbundet för Hiv-
positiva 

 
RSMH 

 
Stiftelsen INUTI 

 
FUB 

 

HSO 
 

 
Riksföreningen Autism 

 
Synskadades Riksförbund 

Göteborg 

 
Södra Sandby 

 
 

Stockholm 
 

 
Ljungby 

 
Stockholm 

 
Trollhättan 

 

Hägersten 
 

 
Stockholm 

 
Enskede 

1 år - 2000 

 
3 år - 2002 

 
 

2 år - 2002 
 

 
2 år - 2002 

 
2 år - 2001 

 
3 år - 2004 

 

1 år - 2001 
 

 
2 år - 2002 

 
2 år - 2006 



 

 

 

 

 

 

 

 

20. 

 
21. 

 
22. 

 

 
23. 

 
24. 

 
 

25. 
 

26. 
 

 
27. 

 
28. 

 

29. 
 

 
30. 

 
 

Dövas framtida arbetssituation  

 
Vi är alla unika – och lika 

 
Mångfaldsinformation 

 

 
Europeiska handikapprådet 

 
Att finna sysselsättning för ungdomar med 

funktionhinder 
 

Spira  
 

Resurscenter för informationsplattform för 
kulturarbetare 

 
Ung yrkesverksam med Parkinsons sjukdom 

 
Framtidsgården  

 

Landsbygd för alla – Samverkan med 
forskare 

 
Att delta i arbetslivet med stöd 

 
 

Sveriges Dövas Riksförbund 

 
ABF 

 
Föreningen Idrott För 

Handikappade 

 
Landstinget i Kalmar län 

 
HSO 

 
 

Föreningen Furuboda 
 

Svenska Very Special Arts 
 

 
Svenska Parkinsonstiftelsen 

 
DHR  

 

Stiftelsen Ramsäter – Natur 
teater  

 
Riksförbundet Attention 

 
 

Stockholm 

 
Sollentuna 

 
Malmö 

 

 
Kalmar 

 
Haparanda 

 
 

Åhus 
 

Göteborg 
 

 
Piteå 

 
Borås 

 

Garphyttan 
 

 
Stockholm 

 
 

1 år - 2006 

 
1 år - 2004 

 
3 år - 2006 

 

 
1 år - 2004 

 
1 år - 2006 

 
 

3 år - 2009 
 

3 år - 2009 
 

 
3 år - 2009 

 
3 år - 2009 

 

3 år - 2008 
 

 
3 år - 2011 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

31. 

 
 

32. 
 

 

33. 
 

 
34. 

 
35. 

 
 

36. 
 

 
37. 

 
38. 

 

 
39. 

 
 

 
 

Arbete och aktivitet – en del av 

livskvaliteten 
 

Synskadade ungdomars psykosociala 
situation i arbetslivet 

 

Människorna bakom mångfalden 
 

 
Ljudteknikerutbildning för synskadade 

 
Validering av informellt och icke formellt 

lärande i handikapporganisationer  
 

Bemanningsföretag – en väg till arbete 
 

 
Synskadade i förvärvslivet  

 
Dagligverksamhet för vuxna med 

funktionshinder i stall/gårdsmiljö 

 
Möjlighet till arbete och eller utbildningar 

med kognitivt stöd vad gäller metoder och 
hjälpmedel för vuxna personer med 

neuropsykiska funktionshinder 
 

Svenska 

Handikappidrottsförbundet 
 

Unga Synskadade Väst 
 

 

Institutet för lokal och 
regional demokrati 

 
Sverigefinska Folkhögskolan 

 
ABF 

 
 

Reumatikerförbundet  
 

 
Synskadades Riksförbund 

 
Värmdö Föreningsgård 

 

 
Aktivt Liv Västernorrland 

 
 

 
 

Stockholm 

 
 

Göteborg 
 

 

Växjö 
 

 
Haparanda 

 
Stockholm 

 
 

Stockholm 
 

 
Stockholm 

 
Gustavsberg 

 

 
Härnösand 

 
 

 
 

3 år - 2011 

 
 

2 år -2009 
 

 

2 år - 2008 
 

 
3 år - 2010 

 
2 år - 2011 

 
 

3 år - 2011 
+Förstudie 

 
1 år - 2007 

 
3 år - 2011 

 

 
3 år - 2011 

 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

40. 

 
 

41. 
 

 

42. 
 

 
43. 

 
44. 

 
 

45. 
 

46. 
 

47. 
 

48. 

 
 

49. 
 

50. 
 

Vieo 

 
 

Från SFI till arbete 
 

 

Om framtida arbetsmarknad för personer 
med synskada 

 
Fontänkids – tillbaka till verkligheten 

 
Aktivt kamratstöd för återhämtning från 

psykisk sjukdom 
 

Arbetsmarkand för döva och hörselskadade 
 

Gröna Fingrar 
 

Att skapa ett gott liv 
 

Projektet Golf 

 
 

Praktikplatser – ett steg till arbete 
 

Att arbeta med stöd av personlig assistans 
 

Lunds stifts präster vård-och 

diakoniförening 
 

Handikapprörelsens idé och 
Kunskapscentrum 

 

Synskadades Riksförbund 
 

 
Fontänhuset Falkenberg 

 
Fontänhuset Stockholm 

 
 

Dövas Förening i Örebro län 
 

RFHL 
 

Origo 
 

Föreningen Idrott för 

handikappade 
 

Bräcke Diakoni 
 

Intressegruppen för 
Assistansberättigade  

Höör 

 
 

Växjö 
 

 

Enskede 
 

 
Falkenberg 

 
Stockholm  

 
 

Örebro 
 

Göteborg 
 

Jönköping 
 

Malmö 

 
 

Göteborg 
 

Bromölla 
 

1 år - 2011 

 
 

3 år - 2011 
 

 

3 år - 2012 
 

 
3 år - 2011 

 
3 år - 2011 

 
 

3 år - 2012 
 

3 år - 2012 
 

3 år - 2012 
 

1 år - 2012 

Förstudie  
 

3 år - 2012 
 

1 år - 2010 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

51. 

 
 

 
52. 

 

53. 
 

54. 
 

55. 
 

56. 
 

57. 
 

 
58. 

 
59. 

Studie om framgångsfaktorer på 

arbetsmarknaden för personer med 
funktionsnedsättning 

 
SIA-Steget in i arbetslivet 

 

Flexibelt företagatande 
 

Fontänhusskolan 
 

Kultur aktiv 
 

Rätt stöd till arbete 
 

Projekt Fjäril 
 

 
Vägen till arbete 

 
Fair Trade Återförsäljarna 

 

 
 

DHR 

 
 

 
Föreningen Furuboda 

 

NHR 
 

Sveriges Fontänhus 
 

Afrosvenskarnas Riksförbund 
 

HSO 
 

Mångkulturell Kunskap 
Ekonomisk förening 

 
Hjälpmedelsinstitutet 

 
Mångfasetterad solidaritet 

Stockholm 

 
 

 
Åhus 

 

Eskilstuna 
 

Stockholm 
 

Stockholm 
 

Sundbyberg 
 

Växjö 
 

 
Vällingby 

 
Västra 

Frölunda 

2 år - 2011 

 
 

 
3 år - 2012 

 

2 år - 2012 
 

3 år - 2012 
 

3 år - 2013 
 

3 år - 2014 
 

3 år - 2015 
 

 
3 år - 2013 

 
2 år - 2014 
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